Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

Собрание депутатов

решение

22.03.2024
№  ___
г. Биробиджан

О возбуждении ходатайства о награждении государственной наградой – медалью ордена «Родительская слава» Доманова Виктора Викторовича и Домановой Натальи Иннокентьевны

На основании пункта 17.1 Положения о государственных наградах Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Возбудить ходатайство о награждении государственной наградой – медалью ордена «Родительская слава» Доманова Виктора Викторовича и Домановой Натальи Иннокентьевны за создание социально ответственной семьи, обеспечение духовного и нравственного развития четверых детей, образцовое выполнение родительских обязанностей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын